
胡建军

ZJL5043XLCQ6型冷藏车

产品ID:

镇江市金港大道456号 (十)03

发布日期:

镇江飞驰汽车集团有限责任公司

产品号:

企业名称:

产品型号名称:

生产地址:

目录序号:

Z5151094

主要技术参数

369

注册地址:

产品商标:

江苏省镇江市金港大道456号

批次20230417

法人代表:

生效日期:

飞球牌

20230417

外形尺寸(长×宽×高)(mm): 长:

宽: 高:

货厢栏板内尺寸(长×宽×高)(mm): 长:

宽: 高:

燃料种类: 排放依据标准:

总质量(kg):

整备质量(kg):

额定载质量(kg):

准拖挂车总质量(kg):

半挂车鞍座最大允许承载质量(kg):

轴距(mm):

防抱死系统:

转向型式:

轮胎数: 轮胎规格:

载质量利用系数:

前悬/后悬(mm):

前轮距(mm):

后轮距(mm):

钢板弹簧片数(前/后):

额定载客(含驾驶员)(人):

3210

1090

0.4

1655,1525

7.00R16LT 8PR

GB17691-2018国Ⅵ柴油

6

6/6+6,8/6+5,3/3+2,2/3+21640,1690,1685

轴数:

最高车速(km/h):

驾驶室准乘人数(人):

接近角/离去角(。): 20/19

1110/1525,1120/1510

3

105

有

方向盘

2

3365,33604495

1930,2030,1800,2090

2980,3080,3180,2780,3280

5995

2110,2210,1980,2270

4020

1800,1900,2000,1600,2100

汽车产品技术参数

发动机型号: 发动机生产企业: 排量(ml): 功率(kw): 油耗:

其他:

11.4

1.可选装联动门、对开门、侧拉门和不开
门等不同形式侧门;选装左右侧开门;选装
单侧门,双侧门的侧门数量;选装不同门杠
形式;选装不同形式后门及不同形式门锁
;2.可选装其它厂家功率相当的制冷机组
,选装底置机组,选装独立机组时可安装副
油箱;3.厢体顶部封闭,不可开启;4.厢体内
宽1800,1930,2030,2090分别对应外宽
1980,2110,2210,2270;内高
1600,1800,1900,2000,2100分别对应外高
2780,2980,3080,3180,3280;5.发

底盘型号、类别及生产企业:车辆识别代号:

车身反光标识说明:

LWLDMBUG×××××
××××
LWLDMBEG×××××
××××
LWLDMMVG×××××
××××

QL1043BUHAY 二类   庆铃汽车股份有限公司

企业:广州市鼎安交通科技有限公司,浙江
道明光学股份有限公司,常州华日升反光
材料有限公司;商标:鼎安,DM,通明;型号
:DA-FS(R),DA-FS(w),VCDM-4,TMFSQ-1;

GBJ369T8304

五十铃(中国)发动机有限公司
五十铃(中国)发动机有限公司

4KH1CN6HB
4KH1CN6LB

2999
2999

97
88

轴荷: 1750/2745


